ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Oflclon." 1974/2024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 23 de Abril de 2024.

s

I
Ao (a)Excelentlssimo (a) Senhor (a)
Prefeito BRUNO CUNHA LIMA
Prefeitura Municipal de Campina Grande
Avenida Floriano Peixoto, 692, Centro

"
58.101;-260 - Campina Grande/P8.

·
~
I
i Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 10.938 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) SARGENTO
NETO~ que solicita providências para colocar no plano de metas a
pavim~ntação asfáltica da Rua Maria da Guia Freitas Alves, que interliga a
Avenida FI.riano Peixoto ao Supermercado Mix Mateus e ao DETRAN - P8.

I

·
~
I

(Requerimento em Anexo)

t
!
)

·>t
I

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
€EP 580l3-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
í